
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: MR13670

9 611 Kč
za měsíc
+ záloha dle EL 6.389,-Kč
+ el. a plyn

K podnájmu bytová jednotka 2+1 58 m2, Nad
Parkem 389, Meziboří
Nad parkem, 43513, Meziboří

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 2 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Plyn: Individuální Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: K podnájmu bytová jednotka 2+1 58 m2, v družstevním vlastnictví Nad Parkem 389,
Meziboří, nacházející se v 1NP bez výtahu, byt je po rekonstrukci a připraven hned k nastěhování, byt se pronajímá
včetně vybavení které je na fotkách, součástí bytu je sklepní koje.

Pro lepší představu o dispozici a celkovém stavu bytu jsme pro vás připravili 3D virtuální prohlídku. Tato moderní
technologie vám umožní projít si byt z pohodlí vašeho domova a získat jasnou představu o uspořádání jednotlivých
místností. Doporučujeme prohlédnout si tuto virtuální prohlídku na počítači nebo tabletu pro detailnější a přehlednější
zobrazení.

Náklady na bydlení:
Nájemné: 9.611 Kč/měsíc
Zálohy dle evidenčního listu (voda, topení atd.): 6.389 Kč/měsíc
Celkem: 16.000 Kč/měsíc (bez elektřiny a plynu, kterou si nájemník převádí na sebe).
Za každou další osobu se účtuje příplatek 800 Kč/měsíc.

Podmínky pronájmu:
Měsíční nájemné: 16.000 Kč
Vratná kauce: 20.000 Kč + provize

Byt se nachází v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností. Pronájem je určen pouze pro slušné a pracující
osoby. Není zde možnost pobírání příspěvků na bydlení.

Vyřizuje
Oldřich Humpolec
Tel.: +420 773997444
GSM: +420 773997444
E-mail: realityhumpolcovi@gmail.com


